
 

Uchwała nr 103/VI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekształcenie Centrum Innowacji, Transferu 

Technologii i Rozwoju Uniwersytetu z jednostki organizacyjnej 

administracji ogólnouczelnianej w jednostkę ogólnouczelnianą 

Uniwersytetu Jagiellońskiego pod nazwą Centrum Transferu Technologii 

CITTRU i zatwierdzenia Regulaminu Centrum Transferu Technologii 

CITTRU 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz art. 86 ust. 2, 3 

pkt 1, 4 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 

r. poz. 572, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na przekształcenie Centrum Innowacji, 

Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu będącego jednostką organizacyjną 

administracji ogólnouczelnianej w jednostkę ogólnouczelnianą Uniwersytetu Jagiellońskiego 

pod nazwą Centrum Transferu Technologii CITTRU, pełniącą rolę centrum transferu 

technologii i akademickiego inkubatora przedsiębiorczości w rozumieniu art. 86 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza Regulamin Centrum Transferu Technologii 

CITTRU w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


